

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>01</b>	<b>TRABAJOS PREVIOS</b>							
01.01	m Corte pavimento hormigón		34,00			34,00		
						34,00	3,74	127,16
01.02	m <sup>3</sup> Preparación oquedad	20				20,00		
						20,00	6,47	129,40
01.03	m <sup>3</sup> Enrase machaca Zona 2		3,60	3,10	0,80	8,93		
						8,93	107,61	960,96
<b>TOTAL 01 .....</b>								<b>1.217,52</b>

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



VICENS COMPANY FRANCESC -

06/04/2022

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>02</b>	<b>RECONSTRUCCION</b>							
02.01	m <sup>2</sup> Encofrado							
	Zona 1	1	20,00			20,00		
						20,00	235,11	4.702,20
02.02	m <sup>3</sup> Reconstrucción							
	Zona 1		17,00	5,00	1,00	85,00		
	Zona 1		17,00	5,00	0,50	21,25	0.5	
	Zona paso		8,50	1,20	1,50	15,30		
						121,55	222,58	27.054,60
02.03	u Varillas atado 20mm							
		10				10,00		
						10,00	55,52	555,20
<b>TOTAL 02.....</b>								<b>32.312,00</b>
<b>TOTAL .....</b>								<b>33.529,52</b>